TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 

Objeto Contratação de empresa para realização 

de rodeio show. 

Favorecidos DP DE MATTOS – ME  

inscrita no CNPJ: 21.783.029/0001-67 

Valor global R$ 335,000,00 (Trezentos e Trinta e Cinco 

Mil Reais). 

Fundamento Legal Artigo 25, inciso III da Lei nº 8.666/93. 

Justificativa Anexa aos autos do processo. 

Ratifico a Inexigibilidade de Licitação nº 005/2022 nos termos do artigo 26 

da Lei nº 8.666/93 e suas atualizações, em consonância com a justificativa